
II 

(Neleģislatīvi akti) 

LĒMUMI 

EIROPAS PARLAMENTA LĒMUMS (ES) 2017/1602 

(2017. gada 27. aprīlis) 

par Eiropas Savienības 2015. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšanu, I iedaļa – 
Eiropas Parlaments 

EIROPAS PARLAMENTS, 

—  ņemot vērā Eiropas Savienības 2015. finanšu gada vispārējo budžetu (1), 

—  ņemot vērā Eiropas Savienības konsolidētos gada pārskatus par 2015. finanšu gadu (COM(2016) 475 – C8- 
0270/2016) (2), 

—  ņemot vērā 2015. finanšu gada ziņojumu par budžeta un finanšu pārvaldību, I iedaļa – Eiropas Parlaments (3), 

—  ņemot vērā iekšējā revidenta pārskatu par 2015. finanšu gadu, 

—  ņemot vērā Revīzijas palātas pārskatu par budžeta izpildi 2015. finanšu gadā un iestāžu atbildes (4), 

—  ņemot vērā deklarāciju par pārskatu ticamību (5), kā arī par pakārtoto darījumu likumību un pareizību, kuru 
Revīzijas palāta sniegusi par 2015. finanšu gadu saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienības darbību 287. pantu, 

—  ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 314. panta 10. punktu un 318. pantu, 

—  ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2012. gada 25. oktobra Regulu (ES, Euratom) Nr. 966/2012 par 
finanšu noteikumiem, ko piemēro Savienības vispārējam budžetam, un par Padomes Regulas (EK, Euratom) 
Nr. 1605/2002 atcelšanu (6) un jo īpaši tās 164., 165. un 166. pantu, 

—  ņemot vērā Prezidija 2014. gada 16. jūnija lēmumu par iekšējiem noteikumiem par Eiropas Parlamenta budžeta 
izpildi (7) un jo īpaši tā 22. pantu, 

—  ņemot vērā Reglamenta 94. pantu, 98. panta 3. punktu un IV pielikumu, 

—  ņemot vērā Budžeta kontroles komitejas ziņojumu (A8-0153/2017), 

A.  tā kā priekšsēdētājs 2016. gada 4. jūlijā pieņēma Parlamenta 2015. finanšu gada pārskatus; 

B.  tā kā Parlamenta ģenerālsekretārs kā galvenais deleģētais kredītrīkotājs 2016. gada 24. jūnijā apliecināja, ka ir guvis 
pamatotu pārliecību par to, ka Parlamenta budžetam piešķirtie līdzekļi ir izlietoti paredzētajiem mērķiem un 
saskaņā ar pareizas finanšu pārvaldības principiem, un ka ieviestās kontroles procedūras sniedz vajadzīgās 
garantijas par pakārtoto darījumu likumību un pareizību; 

29.9.2017. L 252/1 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 69, 13.3.2015. 
(2) OV C 380, 14.10.2016., 1. lpp. 
(3) OV C 354, 27.9.2016., 1. lpp. 
(4) OV C 375, 13.10.2016., 1. lpp. 
(5) OV C 375, 13.10.2016., 10. lpp. 
(6) OV L 298, 26.10.2012., 1. lpp. 
(7) PE 422.541/Bur. 



C.  tā kā Revīzijas palāta norādīja, ka, veicot 2015. gada administratīvo izdevumu un citu izdevumu īpašo 
novērtējumu, tā saskaņā ar Regulu (ES, Euratom) Nr. 966/2012 pārbaudītajos iestāžu un struktūru gada darbības 
pārskatos un iekšējās kontroles sistēmās nav konstatējusi nopietnas nepilnības; 

D.  tā kā Regulas (ES, Euratom) Nr. 966/2012 166. panta 1. punktā ir noteikts, ka visas Savienības iestādes atbilstoši 
rīkojas, lai veiktu pasākumus attiecībā uz konstatējumiem, kas iekļauti Eiropas Parlamenta lēmumā par budžeta 
izpildes apstiprināšanu, 

1.  sniedz priekšsēdētājam apstiprinājumu par Eiropas Parlamenta 2015. finanšu gada budžeta izpildi; 

2.  izklāsta savus konstatējumus turpmāk tekstā iekļautajā rezolūcijā; 

3.  uzdod priekšsēdētājam šo lēmumu un rezolūciju, kas ir tā neatņemama daļa, nosūtīt Padomei, Komisijai un 
Revīzijas palātai un nodrošināt to publicēšanu Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī (L sērijā). 

Priekšsēdētājs 
Antonio TAJANI  

Ģenerālsekretārs 
Klaus WELLE   

29.9.2017. L 252/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	EIROPAS PARLAMENTA LĒMUMS (ES) 2017/1602 (2017. gada 27. aprīlis) par Eiropas Savienības 2015. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšanu, I iedaļa – Eiropas Parlaments 

